平成 30年５月７日
各   位
                            会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                            代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                      池 田 友 彦
                                 （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                            問合せ先 専務取締役兼専務執行役員 管理本部長兼経営企画部長
                                      佐 藤 啓 明

（TEL．（０３）５９６２－０７７５）

配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、平成 30年３月期の１株当たり配当予想について、修

正することとしましたので、お知らせ致します。

記

１. 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要政策の一つとして考えております。将来の事業展開

に必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続していくことを基本方針とし、各期の業績や社会

情勢を勘案して、利益配分を検討してまいります。

この度、平成 30年３月期の期末の配当予想につきまして、株主の皆様への一層の利益還元を図るべ

く、当期の業績を総合的に勘案した結果、前回予想の１株当たり５円から、１株当たり 10円（５円増

配）に修正致します。

２. 修正の内容

年間配当金 (円)

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 30年２月５日公表）
 ５円 00銭 ５円 00銭

今回修正予想  10円 00銭 10円 00銭

当期実績

（平成 30年３月期）
0 円 00銭

前期実績

（平成 29年３月期）
0 円 00銭 ５円 00銭 ５円 00銭

（注１）本件につきましては、本日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、今後様々な要因により異なる結果と

なる可能性があります。

（注２）剰余金の処分につきましては、平成 30年６月 27日開催の第 34期定時株主総会にて付議する予定にしております。

以 上